
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu se zákonnými normami ČR, zejména
zákona číslo 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Dodatek Č.1

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského
kraje
zastoupené Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha

č.účtu: 507432881 l 0710

na straně jedné jako odběratel

a

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o.
zastoupená jednatelem panem a , bbs
sídlem: Tylova 1/57, 301 00 Plzeň
IČO: 25203100
DIČ: CZ 25203100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd.C, vložka
8151
dne 16.9.1996, držitelka licence na výrobu tepelné energie
zastoupená jednatelem a , bbs
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.. pob. Plzeň

č. účtu: 1537375501/2700

na straně druhé jako dodavatel

V návaznosti na uzavřenou smlouvu podepsanou dne 29.9.2020 se zúčastněné strany
vzájemně dohodly na následujícím:

l



1. Předmět dodatku

1.1. Změna Přílohy Č.2 - Cenové ujednání

Tímto dodatkem se mění Příloha Č.2 k Smlouvě o zásobování teplem objektu č.p. 145
,,KIS - U Sokolovny" ve městě Březnice následujícím zněním:

Příloha Č.2
Cenové ujednání

l. Cena tepla se sjednává jako jednosložková:

Předběžná cena tepla pro rok 2023 1 418,51 KČ/GJ
plus zákonem stanovená sazba DPH.

2. Obě strany tímto sjednávají závazný postup pro případné budoucí úpravy ceny tepla:

a) Ceny tepelné energie pro zúčtovací období kalendářního roku se regulují způsobem
věcného usměrňování cen v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými
v době uskutečnění dodávky tepelné energie, zejména s platným cenovým
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

b) Stanovená cena tepelné energie v bodě l. Přílohy Č.2 je z důvodu možných změn cen
energií, zejména zemního plynu, právních předpisů a z důvodu možných změn
množství dodaného tepla v GJ cenou předběžnou.

C) Pro stanovení výše měsíčních záloh na dodávky tepelné energie se použije předběžná
cena tepelné energie a sjednané roční množství dodávky tepelné energie.

d) Nastane-li v průběhu regulovaného období nepředpokládaná změna ekonomicky
oprávněných proměnných nákladů, zejména na palivo a energie nebo změna
předpokládaného množství tepelné energie, může dodavatel změnit předběžnou cenu
tepelné energie pro stanovení záloh zbývající části období kalendářního roku nebo
stanovit výši měsíčních záloh pro následující období tak, aby celková roční výše záloh
odběratele odpovídala předpokládané výsledné ceně za roční dodávku tepelné energie
s ohledem na uskutečněné a sjednané roční množství dodávky odběratele.

e) Skutečné množství dodaného tepla (TE) a výsledná cena tepelné energie pro danou
úroveň předání za zúčtovací období budou nedílnou součástí vyúčtování.

D Vyúčtování dodávky tepla musí zahrnovat započtení uhrazených záloh a splňovat
veškeré náležitosti daňového dokladu.

2



g) Vyúčtování ročních dodávek tepelné energie se provede ve výsledné ceně tepelné
energie pro příslušnou úroveň předání stanovené z výsledné kalkulace, která obsahuje
skutečně ekonomicky oprávněné náklady za tepelnou energii a skutečnému množství
tepelné energie za ukončený kalendářní rok.

h) Pro následující období trvání smluvního vztahu bude vytvořeno nové cenové ujednání
s ohledem na vývoj cen zemního plynu, elektrické energie na trhu a technického
zhodnocení soustavy na výrobu a rozvod tepelné energie.

3. Cena je úměrná odchylce dodávky tepla.
4. Pokud by musel dodavatel jako provozovatel zařízení pro výrobu tepla plnit nové úkoly,

vyplývající ze zákonů, provést úpravy v souvislosti se změnami daní, nebo pokud dojde ke
změnám stávajících zákonů a daní s tím důsledkem, že se plnění předmětu smlouvy zdraží
nebo zlevní, dojde rovněž k přizpůsobení ceny, resp. záloh za teplo, a to o podíl, který
zrněnu představuje.

l

2. Ostatní ujednání

2.1. Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavírají svobodně a vážně, že
jeho obsah je jasný a srozumitelný.

2.2. Smlouvu lze doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými všemi zúčastněnými
stranami.

2.3. Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2.4. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o zásobování teplem podepsané dne
29.09.2020, které nebyly výslovně změněny tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2.5 Tento dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvníma stranami.

V Praze, dne Jo.Ik". ô£M^

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Středočeského kraje

Milada Benešová

Vedoucí odboru s
Odběratel

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY "
KRAJSKÉ ŔEOITELSTVĹ POLICIE
STŘEDOCESKÉHC) KRAJE
156 00 PRAHA5-ZBRASLAV, NA BANĹCH 1535

V Plzni, dne 1 -12- 2022

t
l
P

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o.

jednatelé spole
Dodavatel

3 3100
B.ř.Q,


